
 1 

 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
vč. záručního servisu 

 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „OZ“) 
 

mezi: 
 
BioTech a.s. 
se sídlem:  Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10 
IČ:  25664018    
DIČ:  CZ25664018 
Plátce DPH: ANO 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5335 
číslo bank. účtu:    
zastoupena: RNDr. Petrem Kvapilem 
 členem správní rady 
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Vsetínská nemocnice a.s. 
se sídlem:  Nemocniční 955, 755 01 Vsetín  
IČ:  26871068   
DIČ:  CZ26871068  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 2946  
číslo bank. účtu:    
zastoupena:  Ing. Věrou Prouskovou, MBA 

   předsedkyní představenstva   
(dále jen „kupující“) 
 
 
Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako 
„smluvní strany“. 
  

 1 

 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
vč. záručního servisu 

 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „OZ“) 
 

mezi: 
 
BioTech a.s. 
se sídlem:  Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10 
IČ:  25664018    
DIČ:  CZ25664018 
Plátce DPH: ANO 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5335 
číslo bank. účtu:    
zastoupena: RNDr. Petrem Kvapilem 
 členem správní rady 
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Vsetínská nemocnice a.s. 
se sídlem:  Nemocniční 955, 755 01 Vsetín  
IČ:  26871068   
DIČ:  CZ26871068  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 2946  
číslo bank. účtu:    
zastoupena:  Ing. Věrou Prouskovou, MBA 

   předsedkyní představenstva   
(dále jen „kupující“) 
 
 
Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako 
„smluvní strany“. 
  

KUPNI' SMLOUVA
vE. zéruém’ho servisu

uzavfené dle § 2079 a nésl. za’kona (2. 89/2012 5b., obéansky'l zékonik, ve znénl' pozdéjél'ch
pfedpisfi (déle jen ,,OZ”)

mezi:

BioTech a.s.
se sidlem: Sluieb 3056/4, 108 00 Praha 10
I6: 25664018
DIE: CZ25664018
Plétce DPH: ANO
zapséna v obchodm’m rejstfiku vedeném Méstsk soudem v Praze, oddl'l B, vloika 5335
(:I’slo bank. L’Jétu:
zastoupena: RNDr. Petrem Kvapilem

élenem sprévnl' rady
(déle jen ,,prodévajl'ci”)

Vsetl'nské nemocnice a.s.
se sidlem: Nemocniénl' 955, 755 01 Vsetl'n
Ié: 26871068
DIE: CZ26871068
zapséna v obchodm’m rejstfiku vedeném Krajsk soudem v Ostravé oddI'I B, vloika 2946
(:I’slo bank. L’Jétu:
zastoupena: Ing. Vérou Prouskovou, MBA

pFedsedka' pfedstavenstva
(déle jen ,,kupujl'ci”)

Prodévajici a kupujI'CI' jsou déle oznaéeni rovnéi jako ,,smluvnl' strana” éi spoleéné jako
,,smluvnl' stra ny”.



 2 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu novou třepačku dle 
příloh 
- Krycí list nabídky 
- Požadavky na předmět plnění 
- Specifikace předmětu plnění 
- Cenová nabídka 
(dále jen „předmět smlouvy“ či „zboží“) a převést na kupujícího vlastnické právo 
k předmětu smlouvy.  
Spolu s předmětem smlouvy budou kupujícímu předány také doklady potřebné pro 
řádné užívání předmětu smlouvy dle aktuálně platné legislativy, tj. zejména tč.:  
a) pro všechny části předmětu smlouvy (viz Příloha Specifikace předmětu plnění) bude 

dodáno prohlášení o shodě, příp. declaration of conformity (v překladu do českého 
jazyka) v listinné podobě dle § 13 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích 
na výrobky; 

b) platný doklad opravňující k poskytování autorizovaného servisu na základě zákona  
č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích; 

c) platný, výrobcem vystavený doklad pověřující k provádění instruktáží dle zákona  
č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích; 

d) aktuální návod k obsluze v českém jazyce odpovídající dodané verzi přístroje 
(v tištěné i elektronické podobě); 

Všechny části předmětu smlouvy (viz Příloha Specifikace předmětu plnění), v případě, že 
to vyžaduje legislativa, musí být označeny značkou CE s číslem notifikované osoby  
a zároveň jedinečnou identifikací prostředku (UDI), či jiným způsobem v souladu 
s platnou legislativou. 

2. Předmětem smlouvy je rovněž plný záruční servis po dobu 36 měsíců. 
3. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodaný předmět 

smlouvy kupní cenu, uvedenou v Příloze Cenová nabídka, a platit cenu za plný záruční 
servis po dobu 36 měsíců, která je uvedena v Příloze Cenová nabídka. 

4. Prodávající dále prohlašuje, že na předmětu smlouvy neváznou žádná práva třetích osob 
a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s předmětem smlouvy disponovat. 
Součástí dodávky je rovněž veškerá a úplná dokumentace, která opravňuje kupujícího 
předmět smlouvy užívat, nebo je podmínkou jeho užívání. 

5. Předmět smlouvy (přístrojové vybavení) je součástí schváleného projektu 98. výzvy IROP 
(Prioritní osa 6: REACT-EU). V případě přidělení finančních prostředků bude tento projekt 
s názvem Rozvoj a zvýšení odolnosti Vsetínské nemocnice a.s. (registrační číslo projektu 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016284) financován Evropskou unií z Evropského fondu 
pro regionální rozvoj. 

6. Vyplývá-li z povahy příslušného ustanovení, že předmětem smlouvy je myšlena nová 
třepačka jako taková, vztahuje se konkrétní ustanovení na třepačku jako takovou. 
 

 
 
 
 

 2 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu novou třepačku dle 
příloh 
- Krycí list nabídky 
- Požadavky na předmět plnění 
- Specifikace předmětu plnění 
- Cenová nabídka 
(dále jen „předmět smlouvy“ či „zboží“) a převést na kupujícího vlastnické právo 
k předmětu smlouvy.  
Spolu s předmětem smlouvy budou kupujícímu předány také doklady potřebné pro 
řádné užívání předmětu smlouvy dle aktuálně platné legislativy, tj. zejména tč.:  
a) pro všechny části předmětu smlouvy (viz Příloha Specifikace předmětu plnění) bude 

dodáno prohlášení o shodě, příp. declaration of conformity (v překladu do českého 
jazyka) v listinné podobě dle § 13 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích 
na výrobky; 

b) platný doklad opravňující k poskytování autorizovaného servisu na základě zákona  
č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích; 

c) platný, výrobcem vystavený doklad pověřující k provádění instruktáží dle zákona  
č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích; 

d) aktuální návod k obsluze v českém jazyce odpovídající dodané verzi přístroje 
(v tištěné i elektronické podobě); 

Všechny části předmětu smlouvy (viz Příloha Specifikace předmětu plnění), v případě, že 
to vyžaduje legislativa, musí být označeny značkou CE s číslem notifikované osoby  
a zároveň jedinečnou identifikací prostředku (UDI), či jiným způsobem v souladu 
s platnou legislativou. 

2. Předmětem smlouvy je rovněž plný záruční servis po dobu 36 měsíců. 
3. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodaný předmět 

smlouvy kupní cenu, uvedenou v Příloze Cenová nabídka, a platit cenu za plný záruční 
servis po dobu 36 měsíců, která je uvedena v Příloze Cenová nabídka. 

4. Prodávající dále prohlašuje, že na předmětu smlouvy neváznou žádná práva třetích osob 
a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s předmětem smlouvy disponovat. 
Součástí dodávky je rovněž veškerá a úplná dokumentace, která opravňuje kupujícího 
předmět smlouvy užívat, nebo je podmínkou jeho užívání. 

5. Předmět smlouvy (přístrojové vybavení) je součástí schváleného projektu 98. výzvy IROP 
(Prioritní osa 6: REACT-EU). V případě přidělení finančních prostředků bude tento projekt 
s názvem Rozvoj a zvýšení odolnosti Vsetínské nemocnice a.s. (registrační číslo projektu 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016284) financován Evropskou unií z Evropského fondu 
pro regionální rozvoj. 

6. Vyplývá-li z povahy příslušného ustanovení, že předmětem smlouvy je myšlena nová 
třepačka jako taková, vztahuje se konkrétní ustanovení na třepačku jako takovou. 
 

 
 
 
 

|.
P‘r'edmét smlouvy

Na za’kladé této smlouvy se prodévajici zavazuje dodat kupujicimu novou tFepaEku dle
priloh
- Kryci list nabidky
- Poiadavky na predmét plnéni
- Specifikace predmétu plnéni
- Cenové nabidka
(da’le jen ”predmét smlouvy” éi ,,zboii”) a prevést na kupujiciho vlastnické prévo
k predmétu smlouvy.
Spolu spredmétem smlouvy budou kupujicimu pFeda’ny také doklady potrebné pro
rédné uiiva’ni predmétu smlouvy dle aktuélné platné legislativy, tj. zejména to;
a) pro v§echny éésti predmétu smlouvy (viz Priloha Specifikace predmétu plnéni) bude

dodéno prohlééeni o shodé, prip. declaration of conformity (v prekladu do éeského
jazyka) v listinné podobé dle § 13 za’kona 6. 22/1997 5b., 0 technicch poiadavcich
na Wrobky;

b) platm'l doklad opravfiujici k poskytovéni autorizovaného servisu na zékladé zékona
é. 89/2021 5b., 0 zdravotnicch prostredcich;

c) platm'l, eobcem vystavem'l doklad povérujici kprovédéni instruktéii dle za’kona
é. 89/2021 5b., 0 zdravotnicch prostredcich;

d) aktua’lni na’vod k obsluze v éeském jazyce odpovidajici dodané verzi pFistroje
(v ti§téné i elektronické podobé);

Véechny Eésti predmétu smlouvy (viz Priloha Specifikace predmétu plnéni), v pripadé, ie
to vyiaduje legislativa, musi t oznaéeny znaékou CE 5 éislem notifikované osoby
a zérovefi jedineénou identifikaci prostredku (UDI), éi jim'lm zpfisobem v souladu
s platnou legislativou.
Predmétem smlouvy ie rovnéi plm’l zéruEni servis po dobu 36 mésicfi.
Kupujici se na zékladé této smlouvy zavazuje zaplatit prodévajicimu za dodam'l predmét
smlouvy kupni cenu, uvedenou v Priloze Cenové nabidka, a platit cenu za pa zéruéni
servis po dobu 36 mésicfi, ktera’ je uvedena v PFiIoze Cenova’ nabidka.
Proda’vajici déle prohlaéuje, 2e na predmétu smlouvy neva’znou iédna’ pra’va tretich osob
a 2e neni déna Zédné preka’ika, které by mu brénila s predmétem smlouvy disponovat.
Souéésti dodévky je rovnéi veékeré a Liplné dokumentace, které opravfiuje kupujiciho
predmét smlouvy uiivat, nebo je podminkou jeho uiiva’ni.
Predmét smlouvy (pristrojové vybaveni) je souéa'sti schva’leného projektu 98. Wzvy IROP
(Prioritni osa 6: REACT-EU). V pripadé pridélenifinanénich prostredkfl bude tento projekt
s na’zvem Rozvoj a zvVéeni odolnosti Vsetinské nemocnice a.s. (registraéni éislo projektu
CZ.O6.6.127/0.0/0.0/21_121/0016284) financovén Evropskou unii z Evropského fondu
pro regionélni rozvoj.
Vypvé—Ii z povahy prisluéného ustanoveni, 2e predmétem smlouvy je my§|ena novd
tFeQaEka jako takové, vztahuje se konkrétni ustanoveni na trvegacvku jako takovou.



 3 

II. 
Kupní cena, cena za plný záruční servis 

1. Kupní cena za novou třepačku, tj. její dodávka, instalace a cena za plný záruční servis po 
dobu 36 měsíců, je uvedena v Příloze Cenová nabídka. 

2. Plný záruční servis je specifikován v dalších článcích této smlouvy. 
3. V kupní ceně za předmět smlouvy je zahrnuto dodání předmětu smlouvy kupujícímu  

do místa plnění, jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho 
řádné užívání (čl. I. odst. 1 této smlouvy), zaškolení obsluhy kupujícího a protokolární 
předání předmětu smlouvy včetně vystavení instalačního a předávacího protokolu, 
dopravné, clo a veškeré další související náklady (např. též poplatky, daně aj.);  
dále též „dodávka a instalace“. 

4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) 
vystaveného prodávajícím. 

5. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném dodání předmětu smlouvy 
kupujícímu, jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné 
užívání (čl. I. odst. 1 této smlouvy), zaškolení obsluhy předmětu smlouvy a podpisu 
protokolu o předání předmětu smlouvy oběma smluvními stranami. 

6. Cena za plný záruční servis - prodávající je oprávněn vystavit vůči kupujícímu fakturu  
za poskytování plného záručního servisu vždy za období jednoho měsíce k poslednímu 
kalendářnímu dni měsíce.  

7. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, a to na bankovní účet 
prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy. Faktury zašle prodávající 
elektronicky, na adresu:  

8. Prodávající je povinen uvést na faktuře větu: „Zakázka je financována z IROP  
v rámci projektu registrační číslo CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016284“. Tato 
povinnost se netýká následných faktur za plný záruční servis. 

9. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu cenu řádně a včas, zavazuje se kupující zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení,  
a to až do úplného zaplacení dlužné částky. 

10. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke 
změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je 
smluvní strana odpovědná za odvedení DPH povinna stanovit DPH v platné sazbě. O 
změně sazby DPH není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. 

 

III. 
Doba a místo dodání předmětu smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy do 100 dnů od účinnosti 
smlouvy.  

2. Místem plnění je sídlo kupujícího.  
3. Servisní činnosti mohou být vykonávány i v jiných prostorech, pokud tak bude mezi 

smluvními stranami dohodnuto. 
4. Prodávající se zavazuje vyrozumět kupujícího o připravenosti předání zboží nejméně 10 

pracovních dnů předem. Kupující provede při dodání předmětu smlouvy fyzickou 
přejímku.  

 3 

II. 
Kupní cena, cena za plný záruční servis 

1. Kupní cena za novou třepačku, tj. její dodávka, instalace a cena za plný záruční servis po 
dobu 36 měsíců, je uvedena v Příloze Cenová nabídka. 

2. Plný záruční servis je specifikován v dalších článcích této smlouvy. 
3. V kupní ceně za předmět smlouvy je zahrnuto dodání předmětu smlouvy kupujícímu  

do místa plnění, jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho 
řádné užívání (čl. I. odst. 1 této smlouvy), zaškolení obsluhy kupujícího a protokolární 
předání předmětu smlouvy včetně vystavení instalačního a předávacího protokolu, 
dopravné, clo a veškeré další související náklady (např. též poplatky, daně aj.);  
dále též „dodávka a instalace“. 

4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) 
vystaveného prodávajícím. 

5. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném dodání předmětu smlouvy 
kupujícímu, jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné 
užívání (čl. I. odst. 1 této smlouvy), zaškolení obsluhy předmětu smlouvy a podpisu 
protokolu o předání předmětu smlouvy oběma smluvními stranami. 

6. Cena za plný záruční servis - prodávající je oprávněn vystavit vůči kupujícímu fakturu  
za poskytování plného záručního servisu vždy za období jednoho měsíce k poslednímu 
kalendářnímu dni měsíce.  

7. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, a to na bankovní účet 
prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy. Faktury zašle prodávající 
elektronicky, na adresu:  

8. Prodávající je povinen uvést na faktuře větu: „Zakázka je financována z IROP  
v rámci projektu registrační číslo CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016284“. Tato 
povinnost se netýká následných faktur za plný záruční servis. 

9. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu cenu řádně a včas, zavazuje se kupující zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení,  
a to až do úplného zaplacení dlužné částky. 

10. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke 
změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je 
smluvní strana odpovědná za odvedení DPH povinna stanovit DPH v platné sazbě. O 
změně sazby DPH není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. 

 

III. 
Doba a místo dodání předmětu smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy do 100 dnů od účinnosti 
smlouvy.  

2. Místem plnění je sídlo kupujícího.  
3. Servisní činnosti mohou být vykonávány i v jiných prostorech, pokud tak bude mezi 

smluvními stranami dohodnuto. 
4. Prodávající se zavazuje vyrozumět kupujícího o připravenosti předání zboží nejméně 10 

pracovních dnů předem. Kupující provede při dodání předmětu smlouvy fyzickou 
přejímku.  

10.

ll.
Kupnl' cena, cena za plnv zéruénl' servis

Kupnl' cena za novou tFepaEku, tj. jejl' dodévka, instalace a cena za plm'l zéruénl' servis po
dobu 36 mésicfi, je uvedena v Priloze Cenova’ nabl'dka.
l'l za’ruénl' servis je specifikovén v dalél'ch éléncich této smlouvy.
V kupnl' cené za predmét smlouvy je zahrnuto doda’nl' predmétu smlouvy kupujI'CI'mu
do ml'sta plnénl', jeho uvedenl' do provozu, predénl' v§ech dokladfi potrebm'lch pro jeho
rédné uiiva’nl' (til. I. odst. 1 této smlouvy), zaékolem’ obsluhy kupujl'ciho a protokolérni
preda'nl' predmétu smlouvy véetné vystavenl' instalaém’ho a preda'vaciho protokolu,
dopravné, do a veékeré dalél' souvisejI'CI' néklady (napr. téi poplatky, dané aj.);
da’le téi ,,dodévka a instalace”.
Kupnl' cena bude kupujl'cim uhrazena na zékladé dafiového dokladu (faktury)
vystaveného prodévajl'cim.
Proda’vajI'CI' je oprévnén vystavit fakturu a2 po rédném dodénl' predmétu smlouvy
kupujl'cimu, jeho uvedenl' do provozu, predéni véech dokladl°J potrebnych pro jeho Fédné
uil'vénl' (él. |. odst. 1 této smlouvy), zaékolem’ obsluhy predmétu smlouvy a podpisu
protokolu o predénl' predmétu smlouvy obéma smluvnl'mi stranami.
Cena za plnv zéruém’ servis - prodévajici je oprévnén vystavit vfiéi kupujl'cimu fakturu
za poskytova’nl' plného zéruém’ho servisu vidy za obdobl' jednoho mésice k poslednl'mu
kalendérnimu dni mésice.
Faktura je splatné do 30 dni] ode dne jejl'ho doruéenl' kupujI'CI'mu, a to na bankovnl' L’Jéet
prodévajiciho, kterV je uveden vzéhlavi této smlouvy. Faktury za§|e prodévajl'ci
elektronicky, na adresu:
Proda’vajI'CI' je povinen uvést na fakture vétu: ,,Zakézka je financovéna z IROP
v rémci projektu registraénl' Eislo CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016284”. Tato
povinnost se neta’ nésledm'lch faktur za plm'l zéruém’ servis.
Nezaplati—Ii kupujI'CI' prodévajl'cimu cenu Fédné a véas, zavazuje se kupujI'CI' zaplatit
prodévajicimu drok z prodlenl' ve Wéi 0,01 % zdluiné éa’stky za kaidv den prodlenl',
a to a2 do lZIplného zaplacenl' dluiné ééstky.
Smluvnl' strany se dohodly, 2e dojde-Ii v prfibéhu plnénl' predmétu této smlouvy ke
zméné zékonné sazby DPH stanovené pro prisluéné plnénl' vypIY/vajl'ci z této smlouvy, je
smluvnl' strana odpovédna’ za odvedenl' DPH povinna stanovit DPH v platné sazbé. O
zméné sazby DPH nenl' nutné uzaVI'rat dodatek k této smlouvé.

Ill.
Doba a misto dodénl’ p‘r'edmétu smlouvy

Proda’vajI'CI' se zavazuje dodat kupujI'CI'mu predmét smlouvy do 100 dni] od 06innosti
smlouvy.
Mistem plnénl'je sidlo kupujl'ciho.
Servisni éinnosti mohou byt vykonévény i vjim'lch prostorech, pokud tak bude mezi
smluvnl'mi stranami dohodnuto.
Proda’vajI'CI' se zavazuje vyrozumét kupujI'CI'ho o pripravenosti preda'nl' zboii nejméné 10
pracovnl'ch dnCI predem. Kupujl'ci provede pri dodénl' predmétu smlouvy fyzickou
prejl'mku.



 4 

5. Kupující předmět smlouvy převezme, nevykazuje-li žádné vady. Pokud nebude předmět 
smlouvy dodán v požadovaném množství, jakosti, druhu a provedení, má kupující právo 
dodávku odmítnout. Odmítnutí a důvody vyznačí v dokladech prodávajícího. 

6. Dokladem o doručení je dodací list, opatřený podpisem osoby oprávněné k převzetí 
předmětu smlouvy (  nebo  nebo ). 

7. Za předání předmětu smlouvy se považuje jeho dodání na adresu sídla kupujícího, dále 
pak jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné užívání 
(čl. I. odst. 1 této smlouvy), prokazatelné zaškolení obsluhy kupujícího včetně vystavení 
dokladu o zaškolení s možností školit další pracovníky zaškolenou obsluhou, vystavení a 
podpis protokolu o předání předmětu smlouvy oběma smluvními stranami. 

8. Protokol o předání předmětu smlouvy bude obsahovat potvrzení kupujícího o tom,  
že byla ze strany prodávajícího obsluha předmětu smlouvy seznámena s návodem 
k použití. 

9. Kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se uvedení předmětu 
smlouvy do provozu.  

10. Nedodá-li prodávající kupujícímu předmět smlouvy řádně a včas, zavazuje se prodávající 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý den prodlení, a to až do 
řádného předání předmětu smlouvy kupujícímu. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčeno právo na náhradu škody. 

 

IV. 
Nebezpečí škody na předmětu smlouvy, převod vlastnického práva 

1. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází z prodávajícího na kupujícího 
okamžikem protokolárního předání předmětu smlouvy (čl. III této smlouvy), obdobně tak 
vlastnické právo. 
 

V. 
Odpovědnost za vady předmětu smlouvy, záruka, servis, PBTK 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy v kvalitě, jež bude v souladu 
s příslušnými platnými právními předpisy a technickými či jinými normami. 

2. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na předmět smlouvy záruku po dobu 36 
měsíců a po stejnou dobu i plný záruční servis na předmět smlouvy. Záruka začíná běžet 
od data protokolárního předání předmětu smlouvy. Záruka se prodlužuje o dobu, kdy 
nebylo možno předmět smlouvy používat v důsledku poruchy, tj. od nahlášení závady do 
jejího úplného odstranění. 

3. Prodávající se zavazuje zajistit pro kupujícího po dohodnutou dobu plný záruční servis  
a dále též údržbu zařízení dle platných právních předpisů a dle doporučení výrobce 
(označení pro uvedený servis a činnosti též „servis“). Kupující se zavazuje hradit za to 
prodávajícímu cenu uvedenou v této smlouvě. 

4. Servis dle této smlouvy zahrnuje zejména: 
- pravidelné předepsané periodické bezpečnostně-technické kontroly (dále jen 

„PBTK“) předmětu smlouvy dle zákona č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích, 
a to v rozsahu dle předpisu výrobce včetně provedení elektrické revize dle ČSN, 
provádění aktualizace a upgrade SW, které jsou doporučeny výrobcem (tak, aby byl 
předmět smlouvy plně funkční), 

 4 

5. Kupující předmět smlouvy převezme, nevykazuje-li žádné vady. Pokud nebude předmět 
smlouvy dodán v požadovaném množství, jakosti, druhu a provedení, má kupující právo 
dodávku odmítnout. Odmítnutí a důvody vyznačí v dokladech prodávajícího. 

6. Dokladem o doručení je dodací list, opatřený podpisem osoby oprávněné k převzetí 
předmětu smlouvy (  nebo  nebo ). 

7. Za předání předmětu smlouvy se považuje jeho dodání na adresu sídla kupujícího, dále 
pak jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné užívání 
(čl. I. odst. 1 této smlouvy), prokazatelné zaškolení obsluhy kupujícího včetně vystavení 
dokladu o zaškolení s možností školit další pracovníky zaškolenou obsluhou, vystavení a 
podpis protokolu o předání předmětu smlouvy oběma smluvními stranami. 

8. Protokol o předání předmětu smlouvy bude obsahovat potvrzení kupujícího o tom,  
že byla ze strany prodávajícího obsluha předmětu smlouvy seznámena s návodem 
k použití. 

9. Kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se uvedení předmětu 
smlouvy do provozu.  

10. Nedodá-li prodávající kupujícímu předmět smlouvy řádně a včas, zavazuje se prodávající 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý den prodlení, a to až do 
řádného předání předmětu smlouvy kupujícímu. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčeno právo na náhradu škody. 

 

IV. 
Nebezpečí škody na předmětu smlouvy, převod vlastnického práva 

1. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází z prodávajícího na kupujícího 
okamžikem protokolárního předání předmětu smlouvy (čl. III této smlouvy), obdobně tak 
vlastnické právo. 
 

V. 
Odpovědnost za vady předmětu smlouvy, záruka, servis, PBTK 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy v kvalitě, jež bude v souladu 
s příslušnými platnými právními předpisy a technickými či jinými normami. 

2. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na předmět smlouvy záruku po dobu 36 
měsíců a po stejnou dobu i plný záruční servis na předmět smlouvy. Záruka začíná běžet 
od data protokolárního předání předmětu smlouvy. Záruka se prodlužuje o dobu, kdy 
nebylo možno předmět smlouvy používat v důsledku poruchy, tj. od nahlášení závady do 
jejího úplného odstranění. 

3. Prodávající se zavazuje zajistit pro kupujícího po dohodnutou dobu plný záruční servis  
a dále též údržbu zařízení dle platných právních předpisů a dle doporučení výrobce 
(označení pro uvedený servis a činnosti též „servis“). Kupující se zavazuje hradit za to 
prodávajícímu cenu uvedenou v této smlouvě. 

4. Servis dle této smlouvy zahrnuje zejména: 
- pravidelné předepsané periodické bezpečnostně-technické kontroly (dále jen 

„PBTK“) předmětu smlouvy dle zákona č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích, 
a to v rozsahu dle předpisu výrobce včetně provedení elektrické revize dle ČSN, 
provádění aktualizace a upgrade SW, které jsou doporučeny výrobcem (tak, aby byl 
předmět smlouvy plně funkční), 

10.

Kupujl'ci predmét smlouvy prevezme, nevykazuje-li iadné vady. Pokud nebude predmét
smlouvy dodan v poiadovaném mnoistVI’, jakosti, druhu a provedenl', ma kupujl'ci pravo
doda’vku odml'tnout. Odml'tnutl' a dfivody vyznaél' v dokladech prodavajiciho.
Dokladem o doruéenl' je dodaci list, opatrenf/ podpisem osoby opravnéné kprevzetl'
predmétu smlouvy ( nebo nebo ).
Za predani predmétu smlouvy se povaiuje jeho dodanl' na adresu sldla kupujI'CI'ho, dale
pakjeho uvedenl' do provozu, predanl' véech dokladCI potreach pro jeho ra’dné uil'vanl'
(El. |. odst. 1 této smlouvy), prokazatelné zaékoleni obsluhy kupujI'CI'ho véetné vystavenl'
dokladu o zaékolenl' s moinostl' ékolit dalél' pracovnl'ky zaékolenou obsluhou, vystavenl' a
podpis protokolu o predanl' predmétu smlouvy obéma smluvnl'mi stranami.
Protokol o predanl' predmétu smlouvy bude obsahovat potvrzenl' kupujl'clho 0 tom,
2e byla ze strany prodavajl'ciho obsluha predmétu smlouvy seznamena s navodem
k pouiitl'.
Kupujl'ci je povinen respektovat pokyny prodavajl'ciho tajr’cl se uvedenl' predmétu
smlouvy do provozu.
Nedodé-li proda’vajl'ci kupujl'cimu predmét smlouvy radné a véas, zavazuje se prodavajl'cl
zaplatit kupujl'cimu smluvnl' pokutu ve vV§i 500,00 Ké za kaidf/ den prodlenl', a to a2 do
radného predanl' predmétu smlouvy kupujI'CI'mu. Zaplacenl'm smluvnl' pokuty nenl'
dotéeno pravo na nahradu ékody.

IV.
Nebezpeél' §kody na p‘r'edmétu smlouvy, prevod vlastnického préva

Nebezpeéi ékody na predmétu smlouvy prechazi z prodavajiciho na kupujl'clho
okamiikem protokolarnl'ho preda’nl' predmétu smlouvy (El. ||| této smlouvy), obdobné tak
vlastnické pravo.

V.
Odpovédnost za vady pFedmétu smlouvy, zéruka, servis, PBTK

Proda’vajl'cl se zavazuje dodat kupujI'CI'mu predmét smlouvy v kvalité, jei bude v souladu
s prlsluém'lmi platmi pravnl'mi predpisy a technicki éi jim'lmi normami.
Proda’vajl'cl se zavazuje poskytnout kupujl'cimu na predmét smlouvy zaruku po dobu 36
méslcfi a po stejnou dobu i pa zaruénl' servis na predmét smlouvy. Za’ruka zaél'na béiet
od data protokolarnl'ho predanl' predmétu smlouvy. zaruka se prodluiuje o dobu, kdy
nebylo moino predmét smlouvy pouil'vat v dfisledku poruchy, tj. od nahlaéeni zavady do
jejl'ho L’Jplného odstranénl'.
Proda’vajl'cl se zavazuje zajistit pro kupujl'clho po dohodnutou dobu plnf/ zaruénl' servis
a da’le téi Udribu zarl'zenl' dle platm'lch pravnl'ch predpisfl a dle doporuéem’ Wrobce
(oznaéem’ pro uvedem'l servis a Einnosti téi ,,servis”). Kupujl'ci se zavazuje hradit 2a to
prodavajiclmu cenu uvedenou v této smlouvé.
Servis dle této smlouvy zahrnuje zejména:
- pravidelné predepsané periodické bezpeénostné—technické kontroly (dale jen

,,PBTK”) predmétu smlouvy dle zakona (”2. 89/2021 5b., 0 zdravotnicch prostredcich,
a to v rozsahu dle predpisu eobce véetné provedenl' elektrické revize dle (VZSN,
provadéni aktualizace a upgrade SW, které jsou doporuéeny eobcem (tak, aby byl
predmét smlouvy plné funkénl'),



 5 

- opravy poruch a závad zařízení, tj. uvedení zařízení do stavu plné využitelnosti jeho 
technických parametrů a jeho následné bezpečné použití při poskytování zdravotní 
péče, 

- preventivní kontroly a revize všech součástí zařízení a jeho příslušenství, kalibrace  
a nastavení zařízení, kontrola funkčnosti s přezkoušením provozních údajů atd.,  
dle pokynů výrobce,  

- podávání informací o stavu a bezpečnosti servisovaného systému a o případných 
žádoucích opravách a seřizovacích zásazích, 

- provedení technických změn, které bude obecně nutné pokládat za nezbytné 
z provozních nebo bezpečnostních důvodů, 

- po dobu záruky a po celou dobu životnosti předmětu smlouvy (8 let od 
protokolárního předání) budou prováděna proškolení obsluhy kupujícího zdarma, 

- provádění opatření k předcházení škod zahrnující min. čištění, mazání a seřizování 
mechanických částí systému včetně doplňování a náhrady provozních látek, 

- vedení evidence servisních prací, kde budou zapsány všechny servisní úkony včetně 
vyměněných náhradních dílů a dalšího materiálu, 

- dodávky originálů všech náhradních dílů a spotřebního materiálu, které jsou nutné 
pro plně funkční provoz předmětu smlouvy bez omezení a je nutno je vyměnit např. 
při kontrolách, revizích, odstraňování poruch a závad zařízení, tj. všechny součásti či 
příslušenství předmětu smlouvy s výjimkou dodávky elektrické energie; Kupující tak 
nebude prodávajícímu hradit ničeho navíc, všechno je již obsaženo v cenách 
uvedených v Příloze Cenová nabídka. Cena zahrnuje též veškeré náklady 
prodávajícího spojené s realizací předmětu smlouvy, například cenu odborných 
služeb, dopravní náklady, čas strávený na cestě a ubytování pracovníků 
prodávajícího, apod. 

5. Běžný servis a běžná odborná údržba zařízení budou vykonávány v termínech  
dle provozních potřeb zařízení, v mírném časovém předstihu, nejpozději však k datu 
exspirace validity předcházející činnosti daného typu. Prodávající zodpovídá za 
dodržování časových intervalů PBTK u zařízení. Pokud nebude dohodnuto jinak, PBTK a 
běžný servis a běžná odborná údržba budou prováděny v pracovních dnech od 7:00 do 
15:00 hodin. 

6. Potřebné servisní zásahy (veškeré činnosti mimo výše uvedený běžný servis a běžnou 
odbornou údržbu; v případě nejasností, zda se jedná o běžný servis a běžnou odbornou 
údržbu nebo potřebné servisní zásahy, je daná činnost považována za potřebné servisní 
zásahy) budou prováděny operativně na telefonickou, nebo písemnou výzvu kupujícího v 
následujících časových relacích (počítáno od okamžiku nahlášení závady kupujícím): 
- nástup na servisní zásah do 48 hodin, 
- s dobou odstranění závady bez dodávky náhradního dílu nebo jiného potřebného 

materiálu do 24 hodin od nástupu na servisní zásah, 
- s dobou odstranění závady s dodáním náhradního dílu nebo jiného potřebného 

materiálu (i ze zahraničí) do 48 hodin od nástupu na servisní zásah. 

V případě, že nebude možné závadu odstranit do doby výše uvedené (kurzívou označený 
text), bude prodávajícím bezplatně vypůjčen kupujícímu po dobu opravy odpovídající 
předmět smlouvy (obdobná konfigurace), a to do doby dalších 24 hodin. 
7. V případě, že prodávající v rámci této smlouvy provedl v daném měsíci jakoukoliv 

činnost, je s četností min. jednou měsíčně povinen o tom informovat kupujícího,  
a to tímto způsobem  

 5 

- opravy poruch a závad zařízení, tj. uvedení zařízení do stavu plné využitelnosti jeho 
technických parametrů a jeho následné bezpečné použití při poskytování zdravotní 
péče, 

- preventivní kontroly a revize všech součástí zařízení a jeho příslušenství, kalibrace  
a nastavení zařízení, kontrola funkčnosti s přezkoušením provozních údajů atd.,  
dle pokynů výrobce,  

- podávání informací o stavu a bezpečnosti servisovaného systému a o případných 
žádoucích opravách a seřizovacích zásazích, 

- provedení technických změn, které bude obecně nutné pokládat za nezbytné 
z provozních nebo bezpečnostních důvodů, 

- po dobu záruky a po celou dobu životnosti předmětu smlouvy (8 let od 
protokolárního předání) budou prováděna proškolení obsluhy kupujícího zdarma, 

- provádění opatření k předcházení škod zahrnující min. čištění, mazání a seřizování 
mechanických částí systému včetně doplňování a náhrady provozních látek, 

- vedení evidence servisních prací, kde budou zapsány všechny servisní úkony včetně 
vyměněných náhradních dílů a dalšího materiálu, 

- dodávky originálů všech náhradních dílů a spotřebního materiálu, které jsou nutné 
pro plně funkční provoz předmětu smlouvy bez omezení a je nutno je vyměnit např. 
při kontrolách, revizích, odstraňování poruch a závad zařízení, tj. všechny součásti či 
příslušenství předmětu smlouvy s výjimkou dodávky elektrické energie; Kupující tak 
nebude prodávajícímu hradit ničeho navíc, všechno je již obsaženo v cenách 
uvedených v Příloze Cenová nabídka. Cena zahrnuje též veškeré náklady 
prodávajícího spojené s realizací předmětu smlouvy, například cenu odborných 
služeb, dopravní náklady, čas strávený na cestě a ubytování pracovníků 
prodávajícího, apod. 

5. Běžný servis a běžná odborná údržba zařízení budou vykonávány v termínech  
dle provozních potřeb zařízení, v mírném časovém předstihu, nejpozději však k datu 
exspirace validity předcházející činnosti daného typu. Prodávající zodpovídá za 
dodržování časových intervalů PBTK u zařízení. Pokud nebude dohodnuto jinak, PBTK a 
běžný servis a běžná odborná údržba budou prováděny v pracovních dnech od 7:00 do 
15:00 hodin. 

6. Potřebné servisní zásahy (veškeré činnosti mimo výše uvedený běžný servis a běžnou 
odbornou údržbu; v případě nejasností, zda se jedná o běžný servis a běžnou odbornou 
údržbu nebo potřebné servisní zásahy, je daná činnost považována za potřebné servisní 
zásahy) budou prováděny operativně na telefonickou, nebo písemnou výzvu kupujícího v 
následujících časových relacích (počítáno od okamžiku nahlášení závady kupujícím): 
- nástup na servisní zásah do 48 hodin, 
- s dobou odstranění závady bez dodávky náhradního dílu nebo jiného potřebného 

materiálu do 24 hodin od nástupu na servisní zásah, 
- s dobou odstranění závady s dodáním náhradního dílu nebo jiného potřebného 

materiálu (i ze zahraničí) do 48 hodin od nástupu na servisní zásah. 

V případě, že nebude možné závadu odstranit do doby výše uvedené (kurzívou označený 
text), bude prodávajícím bezplatně vypůjčen kupujícímu po dobu opravy odpovídající 
předmět smlouvy (obdobná konfigurace), a to do doby dalších 24 hodin. 
7. V případě, že prodávající v rámci této smlouvy provedl v daném měsíci jakoukoliv 

činnost, je s četností min. jednou měsíčně povinen o tom informovat kupujícího,  
a to tímto způsobem  

- opravy poruch a zévad zaFizenI’, tj. uvedeni zaFI’zenI’ do stavu plné vyuiitelnosti jeho
technicch parametrfi a jeho nésledné bezpeéné pouiiti pFi poskytova’ni zdravotni
péée,

- preventivni kontroly a revize v§ech souéésti zaFI'zenI' a jeho pfisluéenstvi, kalibrace
a nastaveni zaFI'zenI', kontrola funkénosti spFezkouéenI’m provoznich Udajfi atd.,
dle pokynfi vyrobce,

- poda’véni informaci o stavu a bezpeénosti servisovaného systému a o pFI’padm'Ich
iédoucich opravéch a seFizovacich za’sazich,

- provedeni technickY/ch zmén, které bude obecné nutné poklédat za nezbytné
z provoznich nebo bezpeénostnich dflvodfi,

- po dobu zéruky a po celou dobu Zivotnosti pFedmétu smlouvy (8 let 0d
protokolérniho pFedénI’) budou provédéna proékoleni obsluhy kupujiciho zdarma,

- provédéni opatFenI’ k pFedchézenI’ ékod zahrnujici min. éiéténi, mazéni a seFizovénI’
mechanickych éésti systému véetné doplfiovéni a na’hrady provoznich Iétek,

- vedeni evidence servisnich praci, kde budou zapsény véechny servisni dkony véetné
vyménénVch néhradnich di|L°J a daléiho materiélu,

- doda’vky originélfl véech na’hradnich dilfi a spotfebniho materia’lu, které jsou nutné
pro plné funkéni provoz pFedmétu smlouvy bez omezeni a je nutno je vyménit napF.
pFi kontroléch, revizich, odstrafiovéni poruch a zévad zaFI’zenI’, tj. véechny souéésti éi
pfisluéenstvi pFedmétu smlouvy s Wjimkou dodévky elektrické energie; Kupujici tak
nebude prodévajicimu hradit niéeho navic, véechno je jii obsaieno v cena’ch
uvedem'lch v PFiIoze Cenové nabidka. Cena zahrnuje téi veékeré néklady
prodévajiciho spojené s realizaci pFedmétu smlouvy, napfiklad cenu odborm'lch
sluieb, dopravni néklady, éas stra’vem'l na cesté a ubytova’ni pracovnikfi
prodévajiciho, apod.

Béim'l servis a béiné odborna’ ddriba zai'l'zeni budou vykona’vény v terminech
dle provoznich potFeb zaFI’zenI’, v mirném éasovém pFedstihu, nejpozdéji véak k datu
exspirace validity pfedchézejici éinnosti daného typu. Prodévajici zodpovidé za
dodriova’ni Easovh intervalfi PBTK u zaFizenI’. Pokud nebude dohodnuto jinak, PBTK a
béim'l servis a béiné odborné Udriba budou provédény v pracovnich dnech od 7:00 do
15:00 hodin.
PotFebné servisni zésahy (veékeré Einnosti mimo Wée uvedem'l béiny servis a béinou
odbornou ddribu; v pFI’padé nejasnosti, zda se jedné o béinf/ servis a béinou odbornou
Udribu nebo potFebné servisni zésahy, je dana’ éinnost povaiova’na za potfebné servisni
zésahy) budou provédény operativné na telefonickou, nebo pisemnou svu kupujiciho v
na’sledujicich Easovh relacich (poéiténo od okamiiku nahlééeni zévady kupujl'cim):
— na’stup na servisni zésah do 48 hodin,
— s dobou odstraném’ zdvady bez dodcivky ndhradm’ho dI’lu nebo jiného potfebného

materid/u do 24 hodin 0d ndstupu na servism’zdsah,
— sdobou odstraném' zdvady sdoddm’m ndhradm’ho dI’lu nebo jiného potfebného

materid/u (i ze zahraniEI') do 48 hodin 0d ndstupu na servism’zdsah.

V pFI’padé, 2e nebude moiné zévadu odstranit do doby Wée uvedené (kurzivou oznaéem'l
text), bude prodévajicim bezplatné vypfljéen kupujicimu po dobu opravy odpovidajl'ci
pFedmét smlouvy (obdobné konfigurace), a to do doby daléich 24 hodin.
7. VpFI’padé, 2e prodévajici vrémci této smlouvy provedl vdaném mésici jakoukoliv

éinnost, je séetnosti min. jednou mésiéné povinen 0 tom informovat kupujiciho,
a to timto zpflsobem



 6 

- pracovní výkazy a dodací listy v listinné podobě, potvrzené podpisem obsluhy 
zařízení, vč. identifikace této osoby (např.: jméno a příjmení hůlkovým písmem), 
dokladující konkrétní činnosti prodávajícího v daném měsíci, 

- protokoly z aktuálně provedených PBTK, z elektrických revizí obsahující naměřené 
hodnoty, zjištěné skutečnosti a výsledek dané kontroly v podobě doporučení pro 
další použití zařízení. Originály protokolů z PBTK a elektrických revizí v listinné 
podobě budou objednateli odesílány bezprostředně po provedení PBTK. Protokoly 
budou podepsány prodávajícím/zhotovitelem vč. identifikace podepisující osoby 
(např.: jméno a příjmení hůlkovým písmem). 

8. Pro případ prodlení prodávajícího s prodlením v termínu dle odst. 5 tohoto článku 
smlouvy je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý 
den trvání prodlení. 

9. Pro případ prodlení prodávajícího s prodlením v termínu definovaném v odst. 6 tohoto 
článku smlouvy je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za 
každý den trvání prodlení. 

10. V případě, že prodávající neposkytne kupujícímu servis, a to zejména dle čl. V. odst. 4, 
řádně a včas, je kupující oprávněn objednat předmětný servis u jiného subjektu s tím,  
že prodávající se zavazuje uhradit cenu, která je předmětem dohody mezi kupujícím  
a tímto jiným subjektem. Právo na náhradu škody není tímto dotčeno (např. také penále 
od SÚKL, škoda vzniknuvší pacientovi). 

11. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v žádném případě 
uvedeném v této smlouvě (zejména čl. III odst. 10, čl. V odst. 8 a 9) týkající se situace 
upravené „smluvní“ pokutou. 

 

VI. 
Salvatorní klauzule 

1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým 
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava platných 
obecně závazných právních předpisů České republiky. 
 

VII. 
Doklady před podpisem smlouvy 

1. Prodávající před podpisem smlouvy doložil kupujícímu následující doklady, které jsou 
nezbytné pro její uzavření: 
a) pro odbornou způsobilost k distribuci a servisu zdravotnických prostředků doklad, 

který bude doložen jednou z níže uvedených možností:  
a1)  Potvrzením ohlášení registrace vydané SÚKL nebo  
a2)  Výpisem z registru SÚKLu dle zákona č. 89/2021 Sb., o zdravotnických 
prostředcích nebo uvedením URL adresy, na které je možné registraci ověřit, 
případně  
a3) Doložením Oznámení o splnění ohlašovací povinnosti vydané Ministerstvem 
zdravotnictví dle platných právních předpisů s tím, že po splnění povinnosti registrace 
na SÚKL bude potvrzení od SÚKL doloženo. 

 6 

- pracovní výkazy a dodací listy v listinné podobě, potvrzené podpisem obsluhy 
zařízení, vč. identifikace této osoby (např.: jméno a příjmení hůlkovým písmem), 
dokladující konkrétní činnosti prodávajícího v daném měsíci, 

- protokoly z aktuálně provedených PBTK, z elektrických revizí obsahující naměřené 
hodnoty, zjištěné skutečnosti a výsledek dané kontroly v podobě doporučení pro 
další použití zařízení. Originály protokolů z PBTK a elektrických revizí v listinné 
podobě budou objednateli odesílány bezprostředně po provedení PBTK. Protokoly 
budou podepsány prodávajícím/zhotovitelem vč. identifikace podepisující osoby 
(např.: jméno a příjmení hůlkovým písmem). 

8. Pro případ prodlení prodávajícího s prodlením v termínu dle odst. 5 tohoto článku 
smlouvy je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý 
den trvání prodlení. 

9. Pro případ prodlení prodávajícího s prodlením v termínu definovaném v odst. 6 tohoto 
článku smlouvy je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za 
každý den trvání prodlení. 

10. V případě, že prodávající neposkytne kupujícímu servis, a to zejména dle čl. V. odst. 4, 
řádně a včas, je kupující oprávněn objednat předmětný servis u jiného subjektu s tím,  
že prodávající se zavazuje uhradit cenu, která je předmětem dohody mezi kupujícím  
a tímto jiným subjektem. Právo na náhradu škody není tímto dotčeno (např. také penále 
od SÚKL, škoda vzniknuvší pacientovi). 

11. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v žádném případě 
uvedeném v této smlouvě (zejména čl. III odst. 10, čl. V odst. 8 a 9) týkající se situace 
upravené „smluvní“ pokutou. 

 

VI. 
Salvatorní klauzule 

1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým 
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava platných 
obecně závazných právních předpisů České republiky. 
 

VII. 
Doklady před podpisem smlouvy 

1. Prodávající před podpisem smlouvy doložil kupujícímu následující doklady, které jsou 
nezbytné pro její uzavření: 
a) pro odbornou způsobilost k distribuci a servisu zdravotnických prostředků doklad, 

který bude doložen jednou z níže uvedených možností:  
a1)  Potvrzením ohlášení registrace vydané SÚKL nebo  
a2)  Výpisem z registru SÚKLu dle zákona č. 89/2021 Sb., o zdravotnických 
prostředcích nebo uvedením URL adresy, na které je možné registraci ověřit, 
případně  
a3) Doložením Oznámení o splnění ohlašovací povinnosti vydané Ministerstvem 
zdravotnictví dle platných právních předpisů s tím, že po splnění povinnosti registrace 
na SÚKL bude potvrzení od SÚKL doloženo. 

10.

11.

— pracovnl' kazy a dodaci listy v listinné podobé, potvrzené podpisem obsluhy
zarizenl', vé. identifikace této osoby (napr.: jméno a prl'jmenl' hfilkov pl'smem),
dokladujl'ci konkrétnl' éinnosti prodévajl'ciho v daném mésici,

— protokoly z aktuélné provedenych PBTK, zelektricch reviZI' obsahujI'CI' namérené
hodnoty, zjiéténé skuteénosti a sledek dané kontroly v podobé doporuéenl' pro
dalél' pouiitl' zarl'zenl'. Origina’ly protokoll'il zPBTK a elektricch reviZI' vlistinné
podobé budou objednateli odesilény bezprostredné po provedenl' PBTK. Protokoly
budou podepsény prodévajI'CI'm/zhotovitelem vé. identifikace podepisujl'ci osoby
(napr; jméno a prl'jmenl' hfllkov pismem).

Pro prl'pad prodlenl' prodévajiciho sprodlem’m vterml'nu dle odst. 5 tohoto éla’nku
smlouvy je objednatel oprévnén poiadovat smluvnl' pokutu ve Wéi 500,00 Ké za kaidy'l
den trvénl' prodlenl'.
Pro prl'pad prodlenl' proda’vajl'ciho s prodlenl'm vterml'nu definovaném v odst. 6 tohoto
élénku smlouvy je objednatel oprévnén poiadovat smluvnl' pokutu ve vV§i 1.000,00 Ké za
kaidy'l den trvénl' prodlenl'.
V prl'padé, 2e prodévajl'ci neposkytne kupujI'CI'mu servis, a to zejména dle El. V. odst. 4,
rédné a véas, je kupujI'CI' oprévnén objednat predmétnf/ servis u jiného subjektu 5 mm,
2e proda’vajl'ci se zavazuje uhradit cenu, které je predmétem dohody mezi kupujI'CI'm
a tl'mto jim'lm subjektem. Pra’vo na néhradu ékody nenl' tl'mto dotéeno (napr. také pena’le
od SUKL, ékoda vzniknuvél' pacientovi).
Zaplacenl'm smluvnl' pokuty nenl' dotéeno prévo na néhradu ékody viédném pripadé
uvedeném vtéto smlouvé (zejména él. ||| odst. 10, (2|. Vodst. 8 a 9) tajI'ci se situace
upravené ,,sm|uvnl'” pokutou.

VI.
Salvatornl' klauzule

Je—Ii nebo stane—Ii se nékteré ustanovenl' této smlouvy neplatné éi neUéinné, nedota’ se
to ostatnich ustanovenl' této smlouvy, které zfistévajl' platné a L’Jéinné. Smluvnl' strany se
vtomto prl'padé zavazujl' dohodou nahradit ustanovenl' neplatné Ei neUéinné no/m
ustanovenim platm a Uéinm'lm, které nejlépe odpovidé pflvodné zamVélenému liléelu
ustanoveni neplatného éi neUéinného. Do té doby platl' odpovidajI'CI' L’Jprava platm'lch
obecné za’vaznVch prévnl'ch predpisCI (vZeské republiky.

VII.
Doklady pred podpisem smlouvy

Proda’vajl'ci pred podpisem smlouvv doloiil kupujl'cimu na’sleduil'ci doklady, které jsou
nezbytné pro jejl' uzavrenl':
a) pro odbornou zpfisobilost k distribuci a servisu zdravotnicch prostredkfl doklad,

ktery bude doloien jednou z nl'ie uvedenY/ch moinostl':
a1) Potvrzenl'm ohlééem’ registrace vydané SUKL nebo
a2) VVpisem z registru SUKLu dle zékona 6. 89/2021 5b., 0 zdravotnicch
prostFedcich nebo uvedenl'm URL adresy, na které je moiné registraci ovérit,
prl'padné
a3) Doloienl'm Oznémenl' o splnénl' ohlaéovaci povinnosti vydané Ministerstvem
zdravotnictvi dle platm'lch prévnl'ch pFedpisO 5 mm, 2e po splnénl' povinnosti registrace
na SUKL bude potvrzenl' od SUKL doloieno.



 7 

VIII. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoli smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné 
porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení musí mít písemnou formu, 
musí v něm být popsán důvod odstoupení a podpis odstupující smluvní strany, jinak je 
odstoupení neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní 
strany o odstoupení druhé smluvní straně, v pochybnostech 3. dnem po odeslání. 
Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklé z porušení 
smluvní povinnosti ani práva na zaplacení smluvní pokuty. 

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 
porušení, u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, 
že při takovém porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní 
strana neměla zájem smlouvu uzavřít, zejména:  
- prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části delší 30 dnů od splatnosti, 
- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy dle této smlouvy delší než  

30 dnů,  
- prodlení se servisem delší než 5 dnů, 
- nemožnost odstranit vady dodaného zboží, jakož i v případě, nelze-li věc užívat pro 

opakovaný výskyt vad (více než 2x), a to i vad různého charakteru, po opravě  
či výskytu většího počtu vad současně, a to v době záruky, 

- v případě, že se kterékoli prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže 
jako nepravdivé, 

- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 
kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně 
ukáže nepravdivým, 

- při nedodání dokladů (dokumentů) uvedených v čl. I odst. 1 této smlouvy při předání 
předmětu smlouvy, či neoznačení předmětu smlouvy dle čl. I odst. 1 této smlouvy, 
apod. 
 

IX. 
Ostatní ustanovení 

1. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů 
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o 
příslušné změně dozvědí.  

2. Prodávající není oprávněn převést práva a povinnosti z této kupní smlouvy či z její části 
na třetí osobu bez souhlasu kupujícího.  

3. Prodávající má povinnost řádně uchovávat a umožnit přístup k veškeré dokumentaci  
a účetním dokladům souvisejícím s realizací této smlouvy, a to minimálně do konce roku 
2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských 
předpisech, bude použita lhůta delší. Tato povinnost se nevztahuje na plný záruční  
servis. 

4. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat informace  
a dokumentaci vztahující se k předmětu smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního 
orgánu (dále jen „AO“), Platebního a certifikačního orgánu (dále jen „PCO“), příslušného 

 7 

VIII. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoli smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné 
porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení musí mít písemnou formu, 
musí v něm být popsán důvod odstoupení a podpis odstupující smluvní strany, jinak je 
odstoupení neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní 
strany o odstoupení druhé smluvní straně, v pochybnostech 3. dnem po odeslání. 
Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklé z porušení 
smluvní povinnosti ani práva na zaplacení smluvní pokuty. 

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 
porušení, u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, 
že při takovém porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní 
strana neměla zájem smlouvu uzavřít, zejména:  
- prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části delší 30 dnů od splatnosti, 
- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy dle této smlouvy delší než  

30 dnů,  
- prodlení se servisem delší než 5 dnů, 
- nemožnost odstranit vady dodaného zboží, jakož i v případě, nelze-li věc užívat pro 

opakovaný výskyt vad (více než 2x), a to i vad různého charakteru, po opravě  
či výskytu většího počtu vad současně, a to v době záruky, 

- v případě, že se kterékoli prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže 
jako nepravdivé, 

- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 
kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně 
ukáže nepravdivým, 

- při nedodání dokladů (dokumentů) uvedených v čl. I odst. 1 této smlouvy při předání 
předmětu smlouvy, či neoznačení předmětu smlouvy dle čl. I odst. 1 této smlouvy, 
apod. 
 

IX. 
Ostatní ustanovení 

1. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů 
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o 
příslušné změně dozvědí.  

2. Prodávající není oprávněn převést práva a povinnosti z této kupní smlouvy či z její části 
na třetí osobu bez souhlasu kupujícího.  

3. Prodávající má povinnost řádně uchovávat a umožnit přístup k veškeré dokumentaci  
a účetním dokladům souvisejícím s realizací této smlouvy, a to minimálně do konce roku 
2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských 
předpisech, bude použita lhůta delší. Tato povinnost se nevztahuje na plný záruční  
servis. 

4. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat informace  
a dokumentaci vztahující se k předmětu smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního 
orgánu (dále jen „AO“), Platebního a certifikačního orgánu (dále jen „PCO“), příslušného 

VIII.
Odstoupenl' 0d smlouvy

Ktera’koli smluvnl' strana mfiie od této smlouvy odstoupit, pokud zjistl' podstatné
poruéem’ této smlouvy druhou smluvnl' stranou. Odstoupenl' musr’ ml't pisemnou formu,
musi v ném t popsén dfivod odstoupenl' a podpis odstupujI'CI' smluvnl' strany, jinak je
odstoupenl' neplatné. Tato smlouva zaniké ke dni doruéenl' ozna’meni odstupujI'CI' smluvnl'
strany o odstoupenl' druhé smluvnl' strané, v pochybnostech 3. dnem po odeslénl'.
Odstoupem’ od této smlouvy se nedotyké préva na néhradu ékody vzniklé z poruéeni
smluvnl' povinnosti ani préva na zaplacenl' smluvnl' pokuty.
Pro 0?:e této smlouvy se za podstatné poruéem’ smluvnl'ch povinnosti povaiuje takové
poruéeni, u kterého smluvnl' strana poruéujici smlouvu méla nebo mohla predpoklédat,
2e pri takovém poruéenl' smlouvy, s prihlédnutl'm ke véem okolnostem, by druhé smluvnl'
strana neméla zéjem smlouvu uzavFI't, zejména:
— prodleni s Uhradou kupnl' ceny nebojejl' Eésti delél' 30 dni] od splatnosti,
— prodleni prodévajl'ciho sdodénl'm predmétu smlouvy dle této smlouvy delél' nei

30 dni],
— prodleni se servisem delél' nei 5 dnfi,
— nemoinost odstranit vady dodaného zboil', jakoi i v pripadé, nelze—Ii véc uiivat pro

opakovany'l skyt vad (Vl'ce nei 2x), a to i vad rfizného charakteru, po opravé
éi skytu vétéiho poétu vad souéasné, a to v dobé za’ruky,

— vprl'padé, 2e se kterékoli prohlééeni prodévajl'ciho uvedené vtéto smlouvé ukéie
jako nepravdivé,

— jestliie prodévajl'ci ujistil kupujl'ciho, 2e zboil' ma’ uréité vlastnosti, zejména vlastnosti
kupujI'CI'm vyslovné vyml'néné, anebo 2e nemé iédné vady, a toto ujiétém’ se na’sledné
ukéie nepravdiv,

— pri nedodénl' dokladfi (dokumentfl) uvedenY/ch v El. | odst. 1 této smlouvy pri predénl'
predmétu smlouvy, éi neoznaéeni predmétu smlouvy dle El. | odst. 1 této smlouvy,
apod.

IX.
Ostatnl' ustanoveni

Obé smluvnl' strany jsou povinny oznémit druhé smluvnl' strané jakoukoliv zménu udajCI
uvedem'lch v za’hlaVI' této smlouvy, a to pl'semné bez zbyteéného odkladu poté, kdy se 0
prisluéné zméné dozvédl'.
Proda’vajl'ci nenl' oprévnén prevést préva a povinnosti z této kupnl' smlouvy éi zjejl' Eésti
na tretl' osobu bez souhlasu kupujl'ciho.
Proda’vajl'ci mé povinnost rédné uchovévat a umoinit pristup k ve§keré dokumentaci
a Uéetnim dokladfim souvisejl'cim s realizaci této smlouvy, a to minimélné do konce roku
2028. Pokud je v éesch prévnl'ch predpisech stanovena Ihflta delél' nei vevropsch
predpisech, bude pouiita Ihflta deléi. Tato povinnost se nevztahuje na plnY/ za’ruém’
servis.
Proda’vajl'ci je povinen minima’lné do konce roku 2028 poskytovat informace
a dokumentaci vztahujI'CI' se kpredmétu smlouvy zaméstnancflm nebo zmocnéncfim
povérenVch orgénfi (CRR, Ministerstva pro mistnl' rozvoj CR, Ministerstva financi (VZR,
Evropské komise, Evropského UEetniho dvora, Nejvy§§iho kontrolnl'ho Gradu, Auditnl'ho
orgénu (déle jen ,,AO”), Platebniho a certifikaénl'ho orga’nu (déle jen ,,PCO”), pfisluéného



 8 

orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen 
informovat poskytovatele dotace o skutečnostech majících vliv na realizaci předmětu 
smlouvy, především pak povinnost informovat o jakýchkoli kontrolách a auditech 
provedených v souvislosti s předmětem smlouvy; dále též povinnost na žádost 
poskytovatele dotace, ŘO IROP, PCO nebo AO poskytnout veškeré informace o 
výsledcích a kontrolní protokoly z těchto kontrol a auditů. A zároveň vytvořit podmínky k 
provedení kontroly a poskytnout při provádění kontroly součinnost. Uvedené povinnosti 
se nevztahují na plný záruční servis. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými ustanoveními OZ, zejména 
jeho § 2079 a následujícími, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Při výkladu této smlouvy nemají obchodní zvyklosti přednost před právními předpisy, 
zejména před OZ. 

3. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého obsahu smlouvy. 
4. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky.  
5. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou 

smluvních stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků. 
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé  

a svobodné vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

7. S ohledem na ustanovení § 6 odst. 3 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, nabývá 
smlouva účinnosti jejím podpisem.  

 
Seznam příloh kupní smlouvy: 
Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Požadavky na předmět plnění 
Příloha č. 3 – Specifikace předmětu plnění 
Příloha č. 4 – Cenová nabídka 
 
 
V Praze  Ve Vsetíně 
 
dne dne 
 
 
BioTech a.s. Vsetínská nemocnice a.s. 

……………………………………………………. ……………………………………………………. 
RNDr. Petr Kvapil Ing. Věra Prousková, MBA   
člen správní rady  předsedkyně představenstva  

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2022.04.19 

Digitálně podepsal 

Datum: 2022.04.19 

 8 

orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen 
informovat poskytovatele dotace o skutečnostech majících vliv na realizaci předmětu 
smlouvy, především pak povinnost informovat o jakýchkoli kontrolách a auditech 
provedených v souvislosti s předmětem smlouvy; dále též povinnost na žádost 
poskytovatele dotace, ŘO IROP, PCO nebo AO poskytnout veškeré informace o 
výsledcích a kontrolní protokoly z těchto kontrol a auditů. A zároveň vytvořit podmínky k 
provedení kontroly a poskytnout při provádění kontroly součinnost. Uvedené povinnosti 
se nevztahují na plný záruční servis. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými ustanoveními OZ, zejména 
jeho § 2079 a následujícími, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Při výkladu této smlouvy nemají obchodní zvyklosti přednost před právními předpisy, 
zejména před OZ. 

3. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého obsahu smlouvy. 
4. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky.  
5. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou 

smluvních stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků. 
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé  

a svobodné vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

7. S ohledem na ustanovení § 6 odst. 3 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, nabývá 
smlouva účinnosti jejím podpisem.  

 
Seznam příloh kupní smlouvy: 
Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Požadavky na předmět plnění 
Příloha č. 3 – Specifikace předmětu plnění 
Příloha č. 4 – Cenová nabídka 
 
 
V Praze  Ve Vsetíně 
 
dne dne 
 
 
BioTech a.s. Vsetínská nemocnice a.s. 

……………………………………………………. ……………………………………………………. 
RNDr. Petr Kvapil Ing. Věra Prousková, MBA   
člen správní rady  předsedkyně představenstva  

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2022.04.19 

Digitálně podepsal 

Datum: 2022.04.19 

orgénu finanénl' spra’vy a daléich oprévnénY/ch orgénfi stétnl' spra’vy) a je povinen
informovat poskytovatele dotace o skuteénostech majl'cich vliv na realizaci pfedmétu
smlouvy, pfedevél'm pak povinnost informovat o jakY/chkoli kontroléch a auditech
provedem'lch v souvislosti spFedmétem smlouvy; da’le téi povinnost na iédost
poskytovatele dotace, R0 IROP, PCO nebo AO poskytnout veékeré informace o
sledCI'ch a kontrolnl' protokoly z téchto kontrol a auditfi. A za’rovefi vytvoFit podml'nky k
provedeni kontroly a poskytnout pFi provédém’ kontroly souéinnost. Uvedené povinnosti
se nevztahujl' na pa zéruém’ servis.

X.
Zévéreéné ustanoveni

Pra’vnl' vztahy touto smlouvou neupravené se Fl'dl' platm'lmi ustanovenl'mi OZ, zejména
jeho § 2079 a nésledujl'cimi, ve znéni pozdéj§ich pFedpisfi.
PFi Wkladu této smlouvy nemajl' obchodnl' zvyklosti pfednost pfed prévnl'mi pFedpisy,
zejména pFed OZ.
Proda’vajl'ci vyslovné souhlasi se zvefejnénl'm celého obsahu smlouvy.
Tato smlouva je uzavFena podle préva (vieské republiky.
Zmény a doplfiky této smlouvy mohou byt provédény pouze na zékladé dohody obou
smluvnl'ch stran a jsou platné pouze v pl'semné podobé formou (”:I'slovam'lch dodatkCI.
Smluvnl' strany shodné prohlaéujl', 2e tato smlouva je uzavfena podle jejich pravé
a svobodné vflle, nikoliv vtl'sni, za népadné nevVhonch podml'nek, coi stvrzujl' smi
vlastnoruém’mi podpisy.
S ohledem na ustanovenl' § 6 odst. 3 zékona é. 340/2015 Sb., 0 zvléétnl'ch podminkéch
Uéinnosti nékteeh smluv, uveFejfiovém’ téchto smluv a o registru smluv, navé
smlouva L’JEEinnosti jejl'm podpisem.

Seznam pFI’IOh kupnl' smlouvy:
Pfiloha E. 1 — Kryci list nabl'dky
Pfiloha E. 2 — Poiadavky na pFedmét plnénl'
Pfiloha E. 3 — Specifikace pFedmétu plnénl'
Pfiloha E. 4 — Cenova’ nabl'dka

V Praze

dne

BioTech a.s.

Digitélné podepsal

Datum: 2022.04.19

RNDr. Petr Kvapil
(:Ien spra’vnl' rady

Ve Vsetl'né

dne

Vsetl'nské nemocnice a.s.

Digitélné podepsal

Datum: 2022.04.19

Ing. Véra Prouskovd, MBA
pFedsedkyné pFedstavenstva



Vsetínská nemocnice a.s. 
Nemocniční 955 i 755 01Vsetín É. Vsetínská 

nemocnice " IČ: 26871068 | DíČ: cz 26871068 
l': 01.20 571 818111 | E: nemocnice©nemocnice-vs.cz 

Příloha č. 1 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY Třepačka 

DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY veřejná zakázka na dodávky 

REŽIM VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A DRUH ŘÍZENÍ veřejná zakázka malého rozsahu — uzavřená výzva 

ZADAVATEL 

NÁZEV Vsetínská nemocnice a.s. 
SÍDLO Nemocniční 955, 755 01 Vsetín 

|č 26871068 
ZASTUPUJÍCÍ OSOBA Ing. Věra Prousková, MBA 
FUNKCE předsedkyně představenstva 

KONTAKTNÍ OSOBA  
FUNKCE servis a evidence zdravotnické techniky 

TELEFON  

E-MAIL  

ÚČASTNÍ K VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

NÁZEV BioTech a.s. 
SÍDLO Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10 

IČ 25664018 

ZASTUPUJÍCÍ OSOBA . „ _, . 
FUNKCE RNDr. Petr Kvapil, clen spravni rady 

KONTAKTNÍ OSOBA 
FUNKCE  

TELEFON  

E-MAIL  

V Praze dne 

BioTech a.s. 
RNDr. Petr Kva 'I 

Člen správríí rad 

„www—W!B.*?řšpížřšžř'ěéšč 

Vsetínská nemocnice a.s. 
Nemocniční 955 i 755 01Vsetín É. Vsetínská 

nemocnice " IČ: 26871068 | DíČ: cz 26871068 
l': 01.20 571 818111 | E: nemocnice©nemocnice-vs.cz 

Příloha č. 1 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY Třepačka 

DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY veřejná zakázka na dodávky 

REŽIM VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A DRUH ŘÍZENÍ veřejná zakázka malého rozsahu — uzavřená výzva 

ZADAVATEL 

NÁZEV Vsetínská nemocnice a.s. 
SÍDLO Nemocniční 955, 755 01 Vsetín 

|č 26871068 
ZASTUPUJÍCÍ OSOBA Ing. Věra Prousková, MBA 
FUNKCE předsedkyně představenstva 

KONTAKTNÍ OSOBA  
FUNKCE servis a evidence zdravotnické techniky 

TELEFON  

E-MAIL  

ÚČASTNÍ K VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

NÁZEV BioTech a.s. 
SÍDLO Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10 

IČ 25664018 

ZASTUPUJÍCÍ OSOBA . „ _, . 
FUNKCE RNDr. Petr Kvapil, clen spravni rady 

KONTAKTNÍ OSOBA 
FUNKCE  

TELEFON  

E-MAIL  

V Praze dne 

BioTech a.s. 
RNDr. Petr Kva 'I 

Člen správríí rad 

„www—W!B.*?řšpížřšžř'ěéšč 

l
l

PFI’loha E. 1

26871068 1 ~ - CZ 26871068
+420 571818111 \ 'nemocnice@nemocnice-vs‘cz

KRYCI’ LIST NABI’DKY

IDENTIFIKACE VE§EJNE ZAKAZKY
NAZEV VEREJNE ZAKAZKY TFepaEka
DRUH VEREJNE’ ZAKAZKY veFejné zakézka na dodévky
REZIM VEREJNE’ ZAKAZKY A DRUH RI’ZENI’ veFejné zakézka malého rozsahu — uzavfené vyzva

ZADAVATEL

VNAZEV Vsetl’nska’ nemocnice a.s.
SfDLO Nemocniéni 955, 755 01 Vsetl'n
IC 26871068
ZASTUPUJI’CI' OSOBA Ing. Véra Prouskova‘, MBA
FUNKCE pFedsedkyné pFedstavenstva
KONTAKTNf OSOBA
FUNKCE servis a evidence zdravotnické techniky
TELEFON
EMAIL

UEASTNI’K WBEROVE’HO mm?
NAZEV BioTech a.s.
SI’DLO Sluieb3OS6/4, 10800 Praha 10

kIf 25664018
ZASTUPUJI’CI’ OSOBA . V , ,

I e 'FUNKCE Rl\Dr. P tr Kvapll, clen spmvm rady

KONTAKTNI' OSOBA
FUNKCE

TELEFON
E—MAIL

BioTech a.s. A"
RNDr. Petr Kvapjl
Clen sprévhi rady



Vsetínská 
Vsetínská nemocnice a.s. 

Nemocniční 955 | 755 01 Vsetín 

nemocnice IČ: 26871068 | DIČ: CZ 26871068 
L T: +420 571 818 111 | E: nemocnice©nemocníce—vs.cz 

Příloha č. 2 

POŽADAVKY NA PŘEDMĚT PLNĚNÍ - AKTUAL 1 

Předmětem plnění je dodání nové, nerepasované, nepoužité třepačky dle níže uvedených požadavků. 
Předmět plnění musí splňovat níže uvedené požadavky (parametry). 

rotujícím a kývavým pohybem 

POŽADAVKY NA PŘEDMĚT PLNĚNÍ PARAMETRY 
Třepačka (1 ks) ' - " 
válečkové míchadlo vhodne pro micham laboratorních materiálu s minimalně ANO (SPLNUJE) 

rychlost otáček nastavitelná/regulovatelná v rozsahu minimálně 5 — 30 otáček 
za minutu; za předpokladu pokrytí uvedeného rozsahu rychlostí otáček možno 5 — 60 otáček za 
nabídnout i třepačku s rychlostí otáček nižší než 5 ot/min., případně vyšší než minutu 
30 ot/min. 
vhodné pro kontinuální chod, použití při pokojové teplotě ANO (SPLŘUJE) 
míchadlo s minimálně 9ti odnímatelnými válci o délce min. 320 mm s povrchovou 9 odnimatelných válců, 
úpravou válců zamezující vypadávání větších zkumavek délka 340 mm. 
tichý, bezúdržbový motor ANO (SPLN UJE) 

maximální zatížení — uveďte 3 kg 

připojení ke zdroji elektrické energie s napájením 230 V/ 50 Hz ANO (SPLNUJE) 

hmotnost přístroje — uveďte 6,9 kg. 

rozměry válečkového míchadla: (šířka, výška, hloubka) 565x110x360mm 

Prohlašuji, jako uchazeč veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé 
a odpovídají sku 

V Praze dne .3.2022 

- stem uvedených v technických listech výrobce k nabízenému typu přístroje. 

Stránka 1 z 1 

74 

Vsetínská 
Vsetínská nemocnice a.s. 

Nemocniční 955 | 755 01 Vsetín 

nemocnice IČ: 26871068 | DIČ: CZ 26871068 
L T: +420 571 818 111 | E: nemocnice©nemocníce—vs.cz 

Příloha č. 2 

POŽADAVKY NA PŘEDMĚT PLNĚNÍ - AKTUAL 1 

Předmětem plnění je dodání nové, nerepasované, nepoužité třepačky dle níže uvedených požadavků. 
Předmět plnění musí splňovat níže uvedené požadavky (parametry). 

rotujícím a kývavým pohybem 

POŽADAVKY NA PŘEDMĚT PLNĚNÍ PARAMETRY 
Třepačka (1 ks) ' - " 
válečkové míchadlo vhodne pro micham laboratorních materiálu s minimalně ANO (SPLNUJE) 

rychlost otáček nastavitelná/regulovatelná v rozsahu minimálně 5 — 30 otáček 
za minutu; za předpokladu pokrytí uvedeného rozsahu rychlostí otáček možno 5 — 60 otáček za 
nabídnout i třepačku s rychlostí otáček nižší než 5 ot/min., případně vyšší než minutu 
30 ot/min. 
vhodné pro kontinuální chod, použití při pokojové teplotě ANO (SPLŘUJE) 
míchadlo s minimálně 9ti odnímatelnými válci o délce min. 320 mm s povrchovou 9 odnimatelných válců, 
úpravou válců zamezující vypadávání větších zkumavek délka 340 mm. 
tichý, bezúdržbový motor ANO (SPLN UJE) 

maximální zatížení — uveďte 3 kg 

připojení ke zdroji elektrické energie s napájením 230 V/ 50 Hz ANO (SPLNUJE) 

hmotnost přístroje — uveďte 6,9 kg. 

rozměry válečkového míchadla: (šířka, výška, hloubka) 565x110x360mm 

Prohlašuji, jako uchazeč veřejné zakázky, že všechny výše uvedené parametry jsou pravdivé 
a odpovídají sku 

V Praze dne .3.2022 

- stem uvedených v technických listech výrobce k nabízenému typu přístroje. 

Stránka 1 z 1 

74 

26871068 E ,CZ 26871068
+420 571818111 [ nemocnice@nemocnice-vsrcz

PFI’loha E. 2

POiADAVKY NA PREDMET PLNENI’ — AKTUAL 1

Pfedmétem plném’je doda’m’ nové, nerepasované, nepouiité trepaEky dle nl’ie uvedem'lch poiadavkfl.
Predmét plném’ musi splfiovat nl'ie uvedené poiadavky (parametry).

PoiADAVKv NA PfiEDMET PLNENI’ PARAMETRY

Trepaéka (1 ks)
véleékové mfchadlo vhodné pro micha'nl' laboratornl’ch materia’lfl s minimélné
rotujl'cim a kyvavym pohybem ANO (SPLNUJE)
rychlost otz’sEek nastavitelné/regulovatelné v rozsahu minimélné 5 — 30 ota’éek
za minutu; 2a predpokladu pokrytl' uvedeného rozsahu rychlostl' otééek moino
nabl'dnout i tFepaEku s rychlostl' otééek niiéf nei 5 ot/min., pFI’padné vy§§f nei
3O ot/min.

5 — 60 otéEek za
minutu

vhodné pro kontinuélm’ chod, pouiitl' pri pokojové teploté ANO (SPLNUJE)
michadlo s minimélné 9ti odnl’matelnymi vélci o délce min‘ 320 mm s povrchovou 9 odnimate/nych vdlcfl,
upravou vélcO zamezujfci vypadévénf Vétél’ch zkumavek dé/ka 340 mm.

tichy, bezu’drzbow motor ANO (SPLNUJE)
maxima’lm’ zatiienf— uved'te 3 kg

pFipojem’ ke zdroji elektrické energie s napa’jem‘m 230 V/ 50 Hz ANO (SPLNUJE)

hmotnost pfistroje — uved'te 6,9 kg.

rozméry va’leékového ml'chadla: (él’Fka, vyéka, hloubka) 565x110x360mm

Prohlaéuji, jako uchazeé veFej‘né zakézky, ie v§echny vyée uveo’ené parametryjsou pravdivé
a odpovidaju’ sku/te’énostem uvedeny'lch v technicky’lch listech v9robce k nabl’zenému typu pristroje.

V Praze dne 1.3.2022

L'Jéastm'k: BIOTé/Qh a.s.
jméno, pFijmeaRNDr. Petr Kvapil
funkce: Elen sprév‘m’ rady

Strénka 1 z 1



? 
Příloha č. 3 

Vsetínská 
nemocnice 

Vsetínská nemocnice a.s. 
Nemocniční 955 | 755 01 Vsetín 

uč: 26871068 | DiČ: cz 26871068 
T: “+20 571 818 111 | E: nemocnice©nemocnice-vuz 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

NÁZEV VÝROBCE MODEL/TYP 
(uvést) (uvést) 

Třepačka Bibby Scientific — UK Stuart Digital Tube Roller 

Bio ech a s 
V Prmwm

. .  

BioTech a.s. I“ 
RNDr. Petr Kvapil 
Člen správní rady 

www.nemocnice-vscz HQ.. 

? 
Příloha č. 3 

Vsetínská 
nemocnice 

Vsetínská nemocnice a.s. 
Nemocniční 955 | 755 01 Vsetín 

uč: 26871068 | DiČ: cz 26871068 
T: “+20 571 818 111 | E: nemocnice©nemocnice-vuz 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

NÁZEV VÝROBCE MODEL/TYP 
(uvést) (uvést) 

Třepačka Bibby Scientific — UK Stuart Digital Tube Roller 

Bio ech a s 
V Prmwm

. .  

BioTech a.s. I“ 
RNDr. Petr Kvapil 
Člen správní rady 

www.nemocnice-vscz HQ.. 

PFiloha E. 3

+420 571818111 |
26871068 1 CZ 26871068

nemocnice@nemocnice-vs.cz

SPECIFIKACE PREDMETU PLNENI’

NAZEV VY’ROBCE
(uvést)

MODEL/TYP
(uvést)

TFepaEka Bibby Scientific — UK Stuart Digital Tube Roller

BioTech a.s. " \
RNDr. Petr Kvapil ‘~\
Clen sprévnirady X



Vsetínská nemocnice a.s. 
Nemocniční 955 l 755 01 Vsetín 

nemocníce 
i ?  Vsetínská 

IČ: 26871068 | mc.— cz 26871068 
1: +420 571 818 111 | E: nemocnice©nemocnice-vs.cz 

Příloha č. 4 - Cenová nabídka 

CENOVÁ NABIDKA . “Aš"—“gufwr . ' 

POŽADAVKY NA NABÍDKOVOU CENU: 
a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 
b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné, 
:) nabídková cena obsahuje oceněnívšech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění předmětu plnění, 

tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění účelu a cíle plnění předmětu plnění. 

TŘEPAČKA (1 ks) 

a) dodávka a instalace 

1 (kupní) cena bez DPH výše DPH (kupní) cena vč. DPH 
za 1 ks (Kč) za 1 ks (Kč) za 1 ks (Kč) 

39 999,00 8 399,79 48 398,79 
b) plný záruční servis - po dobu 36 měsíců 

2 cena bez DPH výše DPH cena vč. DPH 
za 36 měsíců (Kč) za 36 měsíců (Kč) za 36 měsíců (Kč) 

0,00 0,00 0,00 

cena bez DPH výše DPH cena vč. DPH 
x za 1 měsíc (Kč) za 1 měsíc (Kč) za 1 měsíc (Kč) 

K1 | 39 999,00 8 399,79 / 48 398,79) 

Cena (hodnota) v řádku buňky K1 je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 až 2 (vyjma cen nadepsaných kurzívo Imíčeerčřlhšys 

V Praze dne 1.3.2022 účastník: BioTech a.s. 

jméno, příjmení: RNDr. Petr Kvapil 

funkce: člen správní rady 

www.nemocníce-vs.cz 

“93 

Gifi... 
48 

Vsetínská nemocnice a.s. 
Nemocniční 955 l 755 01 Vsetín 

nemocníce 
i ?  Vsetínská 

IČ: 26871068 | mc.— cz 26871068 
1: +420 571 818 111 | E: nemocnice©nemocnice-vs.cz 

Příloha č. 4 - Cenová nabídka 

CENOVÁ NABIDKA . “Aš"—“gufwr . ' 

POŽADAVKY NA NABÍDKOVOU CENU: 
a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 
b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné, 
:) nabídková cena obsahuje oceněnívšech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění předmětu plnění, 

tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění účelu a cíle plnění předmětu plnění. 

TŘEPAČKA (1 ks) 

a) dodávka a instalace 

1 (kupní) cena bez DPH výše DPH (kupní) cena vč. DPH 
za 1 ks (Kč) za 1 ks (Kč) za 1 ks (Kč) 

39 999,00 8 399,79 48 398,79 
b) plný záruční servis - po dobu 36 měsíců 

2 cena bez DPH výše DPH cena vč. DPH 
za 36 měsíců (Kč) za 36 měsíců (Kč) za 36 měsíců (Kč) 

0,00 0,00 0,00 

cena bez DPH výše DPH cena vč. DPH 
x za 1 měsíc (Kč) za 1 měsíc (Kč) za 1 měsíc (Kč) 

K1 | 39 999,00 8 399,79 / 48 398,79) 

Cena (hodnota) v řádku buňky K1 je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených 1 až 2 (vyjma cen nadepsaných kurzívo Imíčeerčřlhšys 

V Praze dne 1.3.2022 účastník: BioTech a.s. 

jméno, příjmení: RNDr. Petr Kvapil 

funkce: člen správní rady 

www.nemocníce-vs.cz 

“93 

Gifi... 
48 

PFI’Ioha E. 4 - Cenova’ nabl’dka

+420 571818111 I
26871068 ( CZ 26871068

nemocnice@nemocnice-vs.cz

csnovA NABIDKA

POiADAVKY NA NABiDKOVOU CENU:
a) nabidkova’ cena je stanovena jako celkové nabidkové cena za kompletni splném’ pfedmétu plnéni,
b) nabfdkové cena je stanovena jako maximélnl’ a jejl' pFekroEeni je nepfipustné,
c) nabfdkové cena obsahuje oceném’véech nékladL'J a plnénl’ UCastnI'ka nutch k Fédnému splném’ piedmétu plném’,

tj. zahrnuje oceném’ ve§keeh Einnosti, souvisejicich vykonfl nutnych k naplném’ Uéelu a cile plnénl' pfedme’tu plném’.

TfiEPAéKA (1 ks)

a) dodévka a instalace

1 (kupni) cena bez DPH vyée DPH (kupm’) cena v6. DPH
za 1 ks (K6) za 1 ks (K6)

39 999,00 8 399,79 48 398,79

b) plny’l zéruéni servis — p0 dobu 36 mésfcfl

2 vy'ée DPH cena vé. DPH
2a 36 mésicfl (K6) 2a 36 mésfcfl (K6) 2a 36 mésicfl (K6)

0,00 0,00 0,00

vys'e DPH cena vc". DPH
)( 2a 1 més/c (Kc') za 1 mésic (K5)

K1 1 39 999,00' 8 399,79 48 398,79

Cena (hodnota) v r'édku bufiky K110 souEtum hodnot (cen) v Fédu’ch bunék oznaEenVch 1 ai 2 (vyjma cen nadepsanych kurzfvoufizn Iggyfih§)t

V Praze dne 1.3.2022 Uéastnik: BioTech 3.5.

(meno, ph'jmenl': RNDL Petr Kvapll

funkce: élen sprévm’ rady

pbdfiis Uda stnikayvbéfifiz efii) i
(
E ,\
)




